

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS
NRO. IDENTIFICACION : 301620

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Presupuesto	Valor Total	Presupuesto	Valor Total	Presupuesto	Valor Total	Presupuesto	Valor Total	Presupuesto	Valor Total	Presupuesto	Valor Total
PROGRAMACIÓN C.M.N.					34,273.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta 0027 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0003 - APOYO SOCIAL					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09310020066 B HOJUELAS DE AVENA			KLG		350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					30,773.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta 0002 - PATRULLA MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAXGO					4,920.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE					4,920.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,920.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210040013 B GASOLINA REGULAR			GALON		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210070020 B DIESEL B6 S60			GALON		150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta 0005 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE RUTS PARA LA ASISTENCIA FRENTE					5,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE					5,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210040013 B GASOLINA REGULAR			GALON		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210070020 B DIESEL B6 S60			GALON		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta 0016 - NORMAR Y FISCALIZAR					5,081.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE					5,081.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,791.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060010017 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA			UNIDAD		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060010015 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA			UNIDAD		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060010107 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA			UNIDAD		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060006004 B LOMO ANCHO TAMANO A5			UNIDAD		128.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO			UNIDAD		80.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO			UNIDAD		175.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000110033 B ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 25/6			UNIDAD		35.000000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000110037 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (110			UNIDAD		180.000000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000110080 B ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)			UNIDAD		38.000000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000150016 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA			UNIDAD		5.687500		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD		4.200000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010208 B BOLIGARFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD		4.800000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010210 B BOLIGARFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD		45.000000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4			EMP X 500		16.500000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Handwritten signature and official stamp at the bottom of the page.

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301620

FF/RB	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.																	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							34,273.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta 0016 - NORMAR Y FISCALIZAR							30,773.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE							5,081.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,791.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200140004 B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS		UNIDAD		28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023 B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD		0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170032 B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO		UNIDAD		0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD		0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012 B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD		9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3 1 9 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010192 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		5.800000	50.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 0017 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIEROS							14,912.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE							14,912.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							13,699.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71060010009 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD		7.200000	119.00	856.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010012 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD		7.200000	190.00	1,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD		7.200000	89.00	633.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001009 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD		7.500000	16.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010107 B	ARCHIVADOR DE PLASTICO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5		UNIDAD		7.200000	34.00	244.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001011 B	ARCHIVADOR DE PLASTICO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5		UNIDAD		7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO 5 m		UNIDAD		12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008004 B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 6		UNIDAD		12.800000	18.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008004 B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10		UNIDAD		8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060008004 B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 28.7 cm X 46.3 m X 10		UNIDAD		12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110002006 B	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m		UNIDAD		6.490000	1.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001 B	CORRECTOR TIPO CINTA X 12		UNIDAD		5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500010033 B	ENGARAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD		35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500010079 B	ENGARAPADOR DE OFICINA (12 HOJAS) X 4 cm		UNIDAD		10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150014 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN DE 7 cm X 4 cm		UNIDAD		7.900000	2.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150019 B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS		UNIDAD		10.000000	2.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301620

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					34,273.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					30,773.83		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta 0017 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					14,912.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa 0001 - GERENCIA PERMANENTE					14,912.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3	1	5	1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		13,659.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3,800000	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3,800000	3.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3,800000	2.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2,253333	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000260051	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 24 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	5,000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	8,000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030418	B	CUADERNO CUADRICULADO (1 cm APROX.) TAMAÑO A4 X 88 HOJAS	UNIDAD	5,500000	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR MELO	EMP X 500	16,500000	232.00	3,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050361	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR MELO	EMP X 500	42,305000	34.00	1,438.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050519	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR MELO	EMP X 500	39,000000	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	28,000000	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	35,000000	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	24,000000	10.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25,000000	17.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	250,000000	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0,500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170032	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0,500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0,500000	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0,500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0,500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0,500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0,500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	7,880000	10.00	78.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6,800000	7.00	47.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	0,350000	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301620

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Item		Descripción del Item			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																					
Meta 0017 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
Actividad Operativa 0001 - GERENCIA PERMANENTE																					
2.3 1 5 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,912.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052948 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COO.			UNIDAD	99.800000	2.00	199.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052951 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COO. REF. C35S020601 NEGRO			UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3 1 5 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	0.694430	12.00	8.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3 1 9 1 99	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					1,040.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600102234 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMP X 50	19.305000	8.00	154.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010187 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	0.750000	94.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010196 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010208 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	4.800000	25.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010209 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010210 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			EMP X 50	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010212 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010213 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010214 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010217 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010218 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			EMP X 50	33.040000	2.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010219 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			DOC.	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010220 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			DOC.	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010222 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010260 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			EMP X 250	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010263 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			UNIDAD	0.495600	120.00	59.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010418 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA			DOC.	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010434 B	PUNTA FINA RETRACITIL COLOR AZUL			UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301620

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN C.M.N.					34,273.83															
S-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					30,773.83															
Meta 0017 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					14,912.69															
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE					14,912.69															
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					174.50															
070400190001B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190016B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 5 yd	UNIDAD	5.500000	11.00	60.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190024B	CINTA AISLANTE DE 18 mm X 20 m	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190033B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 22 m NEGRO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190122B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20.1 m APROX.	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/					34,273.83															

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SAN JUAN DE SALINAS
Felipe Costa Huar
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la OAP

ALCALDE
ROBERTO CUEVAS MAMANI
DNI 42496537
Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad